РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября 2022 года

п. Копьёво

                         № 22

О награждении ГУП РХ «Орджоникидзевское ДРСУ»

Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района
Республики Хакасия
В связи с празднованием 55-летия со дня образования Дорожного ремонтно-строительного управления в Орджоникидзевском районе, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Наградить ГУП РХ «Орджоникидзевское ДРСУ» Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за многолетнюю добросовестную деятельность по созданию, развитию и содержанию транспортной инфраструктуры Орджоникидзевского района, за вклад в социально-экономическое развитие и обеспечение жизнедеятельности Орджоникидзевского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева